Приложение 4
к Порядку учета и выдачи документов о дополнительном профессиональном образовании -подготовке творческих и педагогических кадров высшей квалификации в ассистентуре-стажировке и их дубликатов
(пункт 3.3)

Руководителю организации,
 (указать название организации)
________________________________
 (ФИО руководителя)
_________________________________
                                                                                                          (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат Диплома об окончании ассистентуры-стажировки                                                                                                                ____________________________________________________________________,
(название организации)
в которой я обучался (лась), по специальности ____________________________
____________________________________________________________________,
(шифр, наименование специальности и вида)
в период с__________________ по _______________.
Оригинал Диплома об окончании ассистентуры-стажировки ________________
____________________________________________________________________
(серия и номер документа)
был выдан ________________________.
                            (дата выдачи подлинника документа)

Необходимость в выдаче дубликата Диплома об окончании ассистентуры-стажировки возникла в связи с__________________________________________
(указать причину*)

Приложения: документы, указанные в пункте 3.3. настоящего Порядка.

Дата                                                                                    Подпись

* необходимо пояснение обстоятельств утраты, порчи, допущенных в оригинале документа ошибок.

Начальник отдела
[bookmark: _GoBack]образовательных учреждений					Т.А. Стецюк